1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para composição da representação
discente na Comissão de Graduação.

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria PROGRAD Nº 4114/2024 para

coordenar os trabalhos para a eleição da representação Discente na Comissão de

Graduação, de acordo com o Edital PROGRAD Nº 10/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - INFORMAR que não houve interposição de recursos e TORNAR
PÚBLICA a homologação das inscrições  para a  representação discente na Comissão de
Graduação:

CATEGORIA DISCENTE

Chapa CANDIDATO/A TITULAR RA
CANDIDATO/A

SUPLENTE
RA

1 Bruno Yuiti Nascimento Aoki 11202130821 Lucca Leon Franco 11202130937

2
Carlos Francisco Maerz

Falanga
11201921304 Pedro Ruiz Marconato 11202210075

3 Gabriel dos Reis Santos 11202130293

Arthur Bezerra Rosendo

11202421258

4
Marcelo Augusto Neves

Nascimento
11202131199

Lívia de Campos Nobrega

11202421640

Art. 2º INFORMAR que as chapas discentes nº 1, 2, 3 e 4 (em ordem

alfabética do nome do titular) terão desde as 18h00 do dia 16/05/2024 até às 23h59 do

dia 20/05/2024 para fazer suas campanhas eleitorais, respeitando o disposto no item 5 do

Edital 10/2024.

2

Art. 3 º - E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este
documento, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 15 de maio de 2024.

RAIL RIBEIRO FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral